reficiens etiam tunc videtur quod quia pmi binos vocantur  
et paulolit dico utrum sit iustus huius mare, cum lucas  
et petrus sic etiam fuisse apertos et ab eo uocatus addat  
uim uita ext' heret etiam Exploris nauiculis in ipsa pire u cap  
. etiam etiam vero dixisse Ex hoc id est hoer capiens et ne  
los adductis iterat nauibus domini fuisse pars recitatorum In itelle  
pendit huius factum et pluie immuat nec dum eorum adhuc uocatos  
cum uero predictum finit pheo et capiunt et perferre qm atque  
etiam regnarent binos et binos fuisse uocatos ut requieren  
ut qm ppe dilectione dei pxi mi predicanda implenataq; illi  
scripti religio recti et patet recti et eu isti. iiiii. discept  
uox his pto de amore et sollicitudinib; huius recti adspicit a  
se pcediu ppe di uocato. Ut pax et iacob; et iudeos  
et al cognoscentes ambo subplantanter uita and  
et ppe et ioh. 135 omnes uiriliter crederent christum gratia dei  
saluatoris Quia namque nauis duas ecclias excipiunt. Run  
et ppe uocatis. Nec id p predictione existit in ure  
et mundu. Directus hoer uoluptatibus mundi submergit  
et carnali sapientie creditor. Portus sine premit  
uite sebede et p pluens sibi laborem regis stabilita  
tem et opalit huiusmodi ipse unusquisque fidelis potest  
tebe et illud in utili studuerit ostendere. Est p  
non patet cu agnoscit p prudentiam peccata et huius delectus p man  
dator fontem obediens poenitentia euadit inuidit. Anel  
livede et cu uisit orepantia sustinet temptationes Ideo h  
uicente deo qui non subplantando p fortitudine uita innuit  
et uenient iste patia dei nostri Cui pluertia creatoris  
mandata ipse esse non pbi id est tribuerit p do Q  
Cipetibus ut huius et suo exemplo studioror Imp  
sergi docere et detine magistras q' ubi dicitur p vnde  
acceptio mnr et ius nascitur reor ut iuuentur  
et multorum huius fabularum et q' adiutant et psciunt  
et dicuntur p diearent. Sicut omne languore corporis  
videntium p diearent. In  
q' uine i similitate dñi mandi p lie nra exemplu ut in  
materialibus corporalibus pmpa sum ad prendendum pxi missa  
abutit opinio et ita fructus q' generalitatem  
et pxi et q' afflumne euphraten usq; ad mare magnum  
Qm pxi et q' capadocias et irmenis usq; ad egyptum huius et trans  
uicias maximas conseruauit et palestina p  
quas genitudo habitat. Et obtulerit ei omnis male  
ambiente variis languoriis usq; lunaticis et paralitici  
carceris uiriditatem. Unaci et q' dolor et accens  
et lumen crevobat si p de uere fered. Et obdemouit  
fallacia ut hac creature ixamid et creatoris redun  
dari et blasphemid. Parallaci et qui uigore et corporis